
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «21» августа 2020 г.                Курск                                  № 397-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 20.08.2020 г., протокол №27 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 ноября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки магистратуры, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                                 А.Н. Худин 



Приложение 1 

к приказу № 397-з от 21.08.2020 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 
 

 

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Психология экстремальных видов 

деятельности). 

1 20185000912 Клименко Инна Николаевна 82 

2 20185003580 Бобрышова Елизавета Владимировна 77 

3 20185002740 Пуговкина Юлия Андреевна 76 

4 20185000928 Алехин Андрей Николаевич 72 

5 20185003112 Конорева Олеся Дмитриевна 66 

6 20185000154 Евсюкова Ирина Алексеевна 64 

7 20185002578 Дорохина Мария Александровна 60 

8 20188003502 Меринова Екатерина Вадимовна 60 

9 20185002019 Миронова Юлия Андреевна 60 

10 20188003600 Поляшова Екатерина Станиславовна 60 
 

 

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Учёт, анализ и аудит экономической 

деятельности). 

11 20189003061 Локтионова Елена Владимировна 103 

12 20190002741 Вольф Анна Борисовна 100 

13 20190003078 Самохина Алина Сергеевна 72 

14 20190003531 Гриценко Ольга Сергеевна 69 

15 20190003342 Филонова Светлана Владимировна 67 

16 20189003294 Маслюк Евгений Геннадьевич 63 
 

 

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент (Проектный менеджмент). 

17 20181000891 Тяжкороб Владислав Николаевич 64 

18 20181001225 Кретова Светлана Александровна 61 
 

 

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент (Маркетинговая деятельность). 

19 20181001290 Боярская Злата Александровна 78 
 

 

Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом (Стратегическое 

управление персоналом). 

20 20181000068 Голованова Анастасия Дмитриевна 90 

21 20189003289 Путятина Виктория Сергеевна 87 

22 20189003306 Лопатко Наталья Владимировна 85 

23 20190003960 Олтаржевская Мария Валерьевна 77 
 

 



Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

(Управление городским развитием). 

24 20190003790 Кутепов Игорь Сергеевич 85 

25 20181002450 Капитулина Кристина Евгеньевна 85 

26 20096002912 Воробьева Ксения Александровна 80 

27 20180002831 Рогачева Олеся Александровна 80 

28 20189002992 Крит Кристина Сергеевна 75 

29 20191000590 Леньшина Юлия Владимировна 75 

30 20177002439 Мальцева Анна Владимировна 71 

31 20175003240 Бескоровайная Ольга Вадимовна 70 

32 20185002836 Додонова Екатерина Сергеевна 65 
 

 

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Финансовая деятельность 

корпораций). 

33 20190003210 Новосельцева Ольга Николаевна 90 

34 20190003250 Легкова Анастасия Павловна 75 
 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, 

международное частное право, гражданский процесс). 

35 20196004321 Литвинова Яна Сергеевна 74 

36 20226003882 Матчанова Гулсара Сабуржановна 67 

37 20196003869 Селюкова Элла Александровна 65 
 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Правовое обеспечение 

государственной и муниципальной службы). 

38 20175003594 Логвинов Егор Русланович 80 
 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного 

судопроизводства). 

39 20226002840 Конева Дарья Вадимовна 76 

40 20226005421 Епишева Екатерина Александровна 61 

41 20196005430 Рышкова Марина Александровна 61 
 

 

Направление подготовки: 43.04.03 Гостиничное дело (Организация и управление 

гостиничной деятельностью). 

42 20230002434 Чикида Виктория Евгеньевна 72 
 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

преподавания истории и обществознания). 

43 20175001930 Ярыгина Мария Викторовна 66 
 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере 

физической культуры). 



44 20188004425 Овчинникова Ольга Александровна 68 

45 20187000862 Горбачёва Наталья Васильевна 60 
 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Языковое и 

литературное образование). 

46 20195003414 Курилова Мария Сергеевна 65 
 

 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование 

(Психология и педагогика организации воспитания). 

47 20185002010 Алтухова Ольга Юрьевна 69 

48 20180002327 Капустина Татьяна Сергеевна 67 

49 20185000728 Пожидаева Милита Юрьевна 67 

50 20178000191 Меньшакова Марина Анатольевна 66 

51 20185003498 Сапелкина Дарья Сергеевна 65 

52 20174002934 Коротких Екатерина Алексеевна 63 

53 20185000990 Костромина Юлия Владимировна 60 

54 20185003446 Тишкова Алина Андреевна 60 
 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия). 

55 20174002269 Бадина Светлана Викторовна 100 

56 20174003128 Вертикова Алина Александровна 76 

57 20174000312 Махова Кристина Сергеевна 74 
 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Специальная психология). 

58 20174003299 Милюкова Анна Андреевна 74 

 

 

 


